2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Батайской городской Думы от 27.03. 2019
№ 352 «О принятии «Положения об оплате
труда работников, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления города
Батайска, отраслевых (функциональных)
органов Администрации  города Батайска
 и обслуживающего персонала органов
местного самоуправления города Батайска,
отраслевых (функциональных) органов
Администрации  города Батайска»
      Принято
Батайской городской Думой                                                      « 28 »  апреля  2022 года
В  соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Батайской городской Думы от 30.09.2015 № 68 «О Контрольно-счетной палате города Батайска» (в ред. от 30.03.2022 № 198), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:
1. Внести в приложение к решению Батайской городской Думыот 27 марта 2019 года № 352 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Батайска, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Батайска и обслуживающего персонала органов местного самоуправления города Батайска, отраслевых (функциональных) органов Администрации  города Батайска» следующие изменения:
1) часть 3 статьи 5 дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:
«3.4. Председателем Контрольно - счётной палаты города Батайска - персонально техническому и обслуживающему персоналу  Контрольно - счётной палаты города Батайска»;
2) часть 6 статьи 5 дополнить пунктом 6.4 следующего содержания:
«6.4. Председателем Контрольно - счётной палаты города Батайска - персонально техническому и обслуживающему персоналу  Контрольно - счётной палаты города Батайска».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города (Болтенков Ю.А.)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Батайской городской Думы-
глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко
г. Батайск
« 28 » апреля 2022 года
№  203
Лист согласования прилагается: